（様式１）

入 札 参 加 申 込 書

令和  年  月  日

川上村長 栗山 忠昭 殿

住所

商号又は名称

代表者名

電話番号・FAX 番号

下記物件に係る競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申込みします。

記

・ 物件番号   第教物－１号

・ 物 件 名 川上村保育園並びに義務教育学校施設整備に伴う備品購入業務

印

（様式２）

競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 川上村長 栗山 忠昭 殿

住所

商号又は名称

代表者氏名

電話番号・FAX 番号

令和５年７月１０日付、川上村公告第 ９ 号にて公告のありました下記の

物件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、確認資料等を

添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約

します。

記

・ 物件番号  第教物－１号

・ 物 件 名  川上村保育園並びに義務教育学校施設整備に伴う備品購入業務

・ 納入場所  奈良県吉野郡川上村大字西河 105-1

川上村競争入札参加資格者（物品・役務等）

受付番号 第 物-    号

添付書類

１． 納入実績報告書（様式４）

２． モラルに対する決意（様式５）

印

（様式３）

仕様書閲覧申請書

下記物件の仕様書等の閲覧を申請します。

記

入札の内容

川上村長 栗山 忠昭 殿

令和  年  月  日

 商号又は名称

 担当者氏名

 連絡先（電話番号）

                                   閲覧・貸出

仕様書閲覧済証

令和  年  月  日

                 殿

物 件 番 号 物  件  名 納 入 場 所

第教物-１号

川上村保育園並びに義務教育学校施設整備に伴う

備品購入業務

川上村大字西河105-1

閲 覧 印 欄

閲 覧 印 欄

（様式４）

納 入 実 績 報 告 書

                商号又は名称

                代 表 者

（大分類番号      ）-（中分類番号      ）

物 件 名

発 注 者

納入場所

納入期間

  年  月  日から

  年  月  日まで

  年  月  日から

  年  月  日まで

契約金額                           円                            円

納入概要

備  考

１ 契約金額は請負額とします。

２ 納入概要については、資格要件があることが判断できる納入実績を１件以上記載

してください。

（様式５）

モラルに対する決意

１ 私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律を厳守す

ること。

２ その他遵守しなければならない法律及び手続きについて誠

実に対応すること。

我々は、上記の１から２までについて、誠実に取り組んでおり、今

回の競争入札参加申請に当たっても、これらを遵守することを誓約

します。

   令和  年  月  日

住  所

商号又は名称

代表者氏名

電話番号・FAX 番号

印